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Фонд за здравствено осигурување на Република Северна Македонија
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ФЗО







	

Вовед, историја и статут


	

Организациска поставеност


	

Односи со јавност


	

Информатички систем


	

Трезор


	

Управен одбор


	

Уплатни сметки


	

ФЗОМ стратегија


	

Јавни набавки







	

Годишен план


	

Објавени огласи


	

Реализирани договори


	

Склучени договори


	

Процедура за јавна набавка















	

Интерна огласна табла


	

Продажба на недвижен имот


	

Кодекс за административни службеници


	

Политика за квалитет


	

Политика за приватност


	

Пристап до информации од јавен карактер















	

Осигуреници







	

Осигуреници


	

Како да станете осигурено лице


	

Постапка за остварување на права од ЗЗЗ


	

Проект за невработени лица


	

Комуникација со граѓани со одреден вид и степен на попреченост


	

Кампањи


	

БПО Постапка















	

Извештаи







	

Извештај за работењето на ДСГ


	

Извештај од финансиска контрола во ЈЗУ


	

Годишни извештаи


	

Извештаи од контроли на сектори


	

Преглед на осигурени лица


	

Извештаи потрошувачка лекови ПЗЗ


	

Буџет и транспарентност


	

Извештаи за реализација на средства















	

Соопштенија







	

Новости БЗЗ


	

Новости КОВИД19


	

Новости ПЗЗ


	

Новости аптеки


	

Новости лабаратории


	

Новости ортопедски помагала


	

Новости превентивна ЗЗ


	

Новости трезор


	

Новости Е-рецепт


	

Соопштение за даватели на здравствени услуги


	

Видео објави


	

АРХИВА


	

Соопштенија за лекови















	

Здравство







	

Примарна здравствена заштита


	

Болничка здравствена заштита


	

Специјалистичка здравствена заштита


	

Превентивна ЗЗ во рамки на ЗД


	

Tеркови на потребна документација


	

Надоместоци на здравствени установи


	

Ценовник на здравствени услуги


	

Договори со здравствени установи


	

Ортопедски помагала


	

Шифрарници за лекови ПЗЗ и БЗЗ


	

Листа на обрасци ГЛБД


	

Листа лекови на товар на ФЗОРСМ


	

Шифрарник на лекови кои паѓаат на товар на ФЗОРСМ со референтна цена


	

Лаборатории


	

Лекови


	

Шифрарник на лекари


	

Аптеки


	

Дежурни аптеки















	

Легислатива







	

Закон за здравствена заштита


	

Закон за здравствено осигурување


	

Друга законска регулатива


	

Општи акти















	

Меѓународни







	

Договори за социјално осигурување


	

Користење на здравствени услуги во странство


	

Користење на здравствени услуги во РМ















	

Е-услуги







	

Веб портал


	

Електронска здравствена картичка















	

ДСГ
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Прописи за утврдување на лек на Листата на лекови на товар на ФЗОРСМ
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Веб портал

Шифрарник на лекари

ДСГ дијагностички сродни групи

Ортопедски помагала

Е-рецепт

Мое осигурување

Ин витро

Вашите права

Дежурни аптеки

Лекари кои работат во сабота








СООПШТЕНИЈА




Надминување на проверката за SSL сертификат при најава на портал, ДРГ, Мое Осигурување и е-Трезор (Привремено решение)
05.04.2024


Соопштение во врска со лекувањето во странство за осигуреникот Л.И.
21.02.2024


Соопштение во врска со барањето за упатување на лекување во странство за осигуреникот Л.И.
20.02.2024


Раководството и синдикатот задоволни од одлуката на Владата
07.02.2024


Фондот донесе нов Правилник за биомедицинско потпомогнато оплодување
18.01.2024
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СТОП ВОЗНЕМИРУВАЊЕ
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Република Северна Македонија

ТЕЛ: 075 477 096
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Здравство






Show — Здравство
Hide — Здравство
	
Како да станете осигурено лице

	
Постапка за остварување права

	
Договори со здр. установи

	
Аптеки

	
Лекови

	
Лекови на товар на ФЗОРСМ

	
Закон за здравствена заштита
















Извештаи






Show — Извештаи
Hide — Извештаи
	
Извештај за работењето на ДСГ

	
Извештај од финансиска контрола

	
Годишни извештаи

	
Извештаи од контроли на сектори

	
Извештаи потрошувачка лекови

	
Извештаи реализација средства

	
Буџет и транспарентност
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Wev development design: ALFAKOM SOLUCII   |   Hosting domains support HOST NET


















































